
ZARZĄDZENIE NR WO/98/24 
BURMISTRZA MIASTA Ś  WID WIN 

z dnia 16 maja 2024 

W sprawie: wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w 
Urzędzie Miasta Swidwin. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 
świadczeń  socjalnych, (Dz.U. z 2024 poz.288) zarządzam co następuje: 

*1 

Wprowadza się  jako obowiązujący Regulamin Zakładowego Funduszu Świadczeń  Socjalnych w 
Urzędzie Miasta Swidwin stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z mocą  obowiązywania od 1 czerwca 2024r. 

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia WO/98/24 tracą  moc Zarządzenia iir: WO/15115 z dnia 29 
stycznia 2015r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Swiadczeń  Socjal-
nych, WO/62/17 z dnia 17 maja 2017 r. zmieniające Regulamin Zakładowego Funduszu Swiad-
czeń  Socjalnych, W0145/18 z dnia 18 września 2018r. zmieniające Regulamin Zakładowego Fun-
duszu Swiadczeń  Socjalnych, WO/22/19 z dnia 31 stycznia 2019 zmieniające Regulamin Zakłado-
wego Funduszu Swiadczeń  Socjalnych. 

V / 
/ 

0- 


